
;-'í=č=:Jsiotyanaat Faktúra  za služby  Slovanet

Slovanet, a.s., Záhradnícka 151, 821 08 Bratíslava
IČO: 35954612, IČ DPH: SK2022059094,  DIČ: 2022059094
Zapísaná v Obchodnom reglstrl Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vložka č. 3692/B

Odberatel':
Špeciaiizovaná nemocnica Sv,
KláŠtorská 134
949 01 Nítra

IČO: 37971832
DIČ: 2021877792
IČ DPH: SK2021877792

Variabilný  symbol:
Čísío dokladu:
Dátum dodania:
Dátum vyhotovenia:
Dátum  splatnosti:
Spôsob úhrady:

:L010142879
6210662065
30,11,2021
10,12.2021

24.12.202:1
prevodný píkaz

O'I ,slovanet

CRW3bNR01/005. 739/3/4/ C-221
1312

Specialízovaná  nemocnica  Sv.

Zobor,  n.o.

Kláštorská  134

949  01 Nitra

Bankové  spojeníe  - IBAN:

Tatra  banka:  SK44:tí00  000000  2625191125  (BIC:  TATRSKBX)

VÚB: SK720200  000000  1560974158  (BIC:  SUBASKBX)

SI. sporiteg'ňa:  SK670900  000000  0175694606  (BIC:  GXBASKBX)

CID  (identifikátor  pre  inkaso):  =»x»uzďA/ôô0ôôóó3/9

I ks 20 50,00  e 50,00  f1,  voíce:LINK  (správa  IP PBX) (02378854);  Paušálny  poplatok  od:
01.12.2021  do: 31.12,2021

2, voice:LINK  (SIP Trunk  60 hlasových  kanálov)  (02345268);  Paušálny
poplatok  od: 01.12,2021  do: 31,12,2021

3, voíce:LINK  (prenájom  IP PBX) (02378853);  Paušálny  poplatok  od:
01.12.2021  do: 31,12,2021

I  ks

í  kS

4 , voice:LINK  (prenájom  VoIP  telefóny  Císco SPA502)  (02378855);  24 ks
Paušálny  poplatok  od: 01,12.2021  do: 31,12,2021

5, voice:LINK  (prenájom  Gigaset  DA610)  (02378856);  Paušálny  poplatok  íOO ks
od: 01,12.2021  do: 31,12.2021

6. voíce:LINK  (prenájom  3 x VoIP  gateway  a 1 x switch)  (02378857);  í  ks
Pausalny  poplatok  od: 01,12,2021  do: 31.12,2021

7, voíce:l-INK  DDI 1000  (02378858);  Paušá!ny  poplatok  od: 01.12.2021  :l ks
do: 31,12.2021

8, ínternet:LINK - ADSL 5/1Mbps  back  up (01977023);  Paušálny  1 ks
poplatok  od: 01,12.2021  do: 31,12,2021

9 . safe:LINK  Gold (02378607);  Paušálny  poplatok  od: 01.12.2021  do:  1 ks
31.12.2021

10. internet:LINK - Licenced PtP 10,5 GHz 40/40  [Vlbps (02378844);  1 ks
PauŠálny  poplatok  od: 01.12,2021  do: 31.12,2021

11 , Internet:LINK  IP Address  (02687759);  Paušálny  poplatok  od:  1 ks
01.12,2021  do: 31.12.2021

12.  voíce:LINK  1000;  čerpanie  od: 01.11.2021  do: 30,11.202í I  ks
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Informácíe k faktúram a platbám: www.slovanet.sk/faktura,  email:fakturacia@slovanet,net
Zákaznícka linka: 02/208 28 208
Platba  rrausí byt'  pripísaná  na účet  spoločnosti  najneskôr  v deň splatnosti  faktúry.  Pri každej  úhrade  dbajte  na správne  uvedený
variabílný  symbol,  bez neho  nernôže  byt'  Vaša platba  identifikovaná  a fakturovaná  čiastka  bude  považovaná  za neuhradenú.



(.=:č"'siot»anat Faktúra  za služby  SJovanet

Slovanet,  a.s.,  Záhradnícka 151,  821  08 Bratislava
IČO: 35954612,  IČ DPH:  SK2022059094,  DIČ: 2022059094
Zapísaná v Obchodnom registri O!a'esného súdu Bratisiava I, odd. Sa, vložka č. 3692/B

Odberatel':
Špecíalizovaná nemocnica Sv. Svorada Zobor, n.o,
Kláštorská 134
949 0I  Nítra

IČO: 37971832
DIČ: 2021877792
IČ DPH: SK2021877792

VariabiNný  symbol:
ČÍsío dok!adu:
Dáturn dodanía:
Dátum vyhotovenia:
Dátum  splatnosti:
Spôsob úhrady:

10jL0142879
6210662065
30,11.2021
10,12.2021

24.:í2,2021
prevodný príkaz

Špecializovaná nemocnica  Sv. Svorada

Zobor,  n.o.

Kláštorská  134
949 01 Nil:ra

Bankové  spojeníe  - IBAN:

Tatra  banka:  SK4411O0  000000  2625191125  (BIC:  TATRSKBX)

VÚB: SK720200  000000  1560974158  (BIC:  SUBASKBX)

SI. sporítel'ňa:  SK670900  000000  0175694606  (BIC:  GIBASKBX)

CID (identifikátor  píe  inkaso):  SK80ZZZ70000000379

u

Telefónne  čísla: 0376941

Položka

S!ovensko  - mobílné  síete  (síabá)

Slovensko  - mobilné  siete  (silná)

Slovensko  - cenovo  zvýhodnené  čísla

Slovensko  - pevné  síete (slabá)

Zahraníčíe  - Pásrno M

Zahraničíe  - Pásrno 0

Slovensko  - pevné  siete  (sí!ná)

Slovensko  - Síovanet  (sílná)

Slovensko  - bezplatné  čísla

Slovensko  - tiesňové  volania

Poč. volaní

109

1668

15

57

3

i

813

6

56

53

Dížka

4:26:29

55:21:45

50:42

1:32:09

9:49

2:01

23:47:03

22:01

1:33:í8

i:57:43

Cena

15,99

199,31

2,69

1,29

1,87

0,06

31,40

O,OO

O,OO

O,OO

13.  voice:LINK  :[OOO; čerpanie  od: 01.11,202í  do: 30.11,2021

Telefónrhe  čísla: 0650523299

Po!ožka

Slovensko  - mobííné  siete  (slabá)

Slovensko  - pevné  síete (síabá)

Slovensko  - tiesňové  volania

Slovensko  - mobilné  síete  (siíná)

Poč, volaní

5

7

I

51

1  ks

Dížka

11:15

9:06

1:35

23:08

20

Cena

0,68

0,13

O,OO

1,39

2,19 (' 2,19(E

Základ  dane  20 %
DPH 20 o/o

Spofu  na úhradu:

I :133,28 4E

226,66  E
1359,94  «

Informácie k faktúram a platbám: www.slovanet.sk/faktura,  email:fakturacia@slovanet.net
Zákazrícka linka: 02/208 28 208
Platba  musí  byt'  pripísaná  na účet  spoločnosti  najneskôr  v deň sg»latnosti  faktúry.  Pri každej  úhrade  dbajte  na správne  uvedený
variabilný  symbol,  bez neho  nemôže  byť  Vaša platba  identifikovaná  a fakturovaná  čiastka  bude  považovaná  za neuhradenú.


